
DOROST – PRAHA

Náš tým vznikl spojením tří pražských sborů Řeporyj , Stodůlek a Řep.Treniky byly zprvu laksní, byli 

jsme holt líní.Ale to se změnilo a zabrali jsme, na začátku někteří z nás ani nepřelezli barieru a lávka 

taky nebyla idealní. Tímto bychom chtěli poděkovat Janu Koutkovi a Ondřeji Wolfovi  ,že měli s námi 

velkou trpělivost , vydrželi a dostali nás na MČR v PS v Trutnově a posléze i na mistroství do Prahy. V 

Praze se budeme chtít poprat o  co nejlepší výsledek a ukázat se před našimi fanoušky, kteří nám věří. 

Ač to bude težké, protože tu budou silní soupeři ,ale když zabereme jako tým tak to půjde.

Náš útočný tým se skládá z proudařů Roberta Michla alias Bobo a Daniela Jirase -Daníka .Na 

rozdělovači kraluje Václav Helmich - Vašík tomu pomáhá s roztahem béček Petr Nekolný benjamínek 

týmu .Na stroji vládne Jan Vinš - Vitula , který se na startu postará o skvělou náladu.A máme tu středy, 

tady naráží nejstarší a nejzkušenější Jan Růžička - Růža . S košíkem si pohrává náš maskot týmu Petr 

Jarolím – Ježek

A záda mám kryje a v případě potřeby za nás zaskočí  Vojtěch Vítek . Sebastian Carrol (Seba) se do 

soupisky nevešel  , ale pomáhá jak může a dělá technickou podporu .

Z povzdálí nás jistí dvojce Jan Koutek a Ondřej Wolf

 Týmový duch je tu silný tak si věříme , že se na mistroství v Praze ukážeme v co nejlepším světle. 


